DONGGALA TENTANG PENETAPAN LOKASI 

PEMASANGAN ALAT PERAGA UNTUK KEPERLUAN 
KAMPANYE PEMILIHAN UMUM TAHUN 2024 

Menetapkan lokasi pemasangan alat peraga kampanye 
(APK) Dalam Pemiihan Umum Tahun 2024 

Jumlah lokasi sebagaimana dimaksud pada diktum 

KESATU adalah 696 (Enam ratus Sembilan Puluh Enam) 
lokasi, sesuai dengan jumlah desa/kelurahan yang ada di 

wilayah Kabupaten Donggala kecuali di tempat-tempat 
pemasangan Alat Peraga Kampanye yang dilarang. 

Adapun lokasi pemasangan Alat Peraga Kampanye (APK) 
sebanyak 696 lokasi di wilayah Kabupaten Donggala